

**FACTURE N° : 311135**

Date facture : 31/03/2026

Tél : 0679500325

Client : 83001512

Mail : batifernandes46@gmail.com

SIREN : 828585067

Adresse de Facturation**ENT BATI FERNANDES****120 CHEMIN DES VITARELLES
46090 TRESPoux RASSIELS****Adresse de Livraison****ENT BATI FERNANDES****120 CHEMIN DES VITARELLES
46090 TRESPoux RASSIELS**

Réf.	Désignation	Qté	Unité	Prix Unitaire	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 789219 11/03/2026		Votre Commande : Crayssac				
Selon votre Devis N. 793304						
451259 SBBCO	SUPERBRUT BLC DE LA COTE 20KG SUPERBRUT BLANC DE LA COTE 20KG	288	PI	6,600	1 900,80	2
1045274 SBBRE	SUPERBRUT BREHAT 854- 20KG SUPERBRUT BREHAT 854- 20KG	20	PI	6,600	132,00	2
378158 086116	PROTEGE ANG/DEPLO/JC/PVC BLC P 30LG/BOTTE P/ENDUIT GRATTE	120 40	ML PI	1,250 Éco-part 0.0002	150,00 0.03	2
2402591	LIVRAISON MATERIAUX ZONE A TRANSPORT Lieu dit Peyre Brune 46150 Crayssac	1	PI	60,000	60,00	2
BON DE LIVRAISON N° 789563 03/03/2026						
Selon votre Devis N. 794708						
215085 LG35X15T8E	LONGRINE LG35X15 T8 E25 6ML	3	PI	22,838	68,51	2
245818 019998319	TREILLIS PNx ST25CS 3.00M 28,99KG	16	PI	22,305	356,88	2
214777 125319	LITEAU NORD 27X38 TRAITE	36	ML	0,430 Éco-part 0.0041	15,48 0.15	2
BON DE LIVRAISON N° 789965 02/03/2026						
373290 35140002502 351400222264	VIS ROCKET ETOILE 4X45/30	1	BTE	12,412 Éco-part 0.04	12,41 0.04	2
BON DE LIVRAISON N° 791069 09/03/2026		Votre Commande : Abris Piscine Roudayre				
53337 TBT20X203M	TUBE COFFRAGE TBT 20X20/3ML	3 1	ML PI	24,143	72,43	2

Retrouvez l'ensemble de nos activités, nos catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr



FACTURE N° : 311135

Date facture : 31/03/2026

Tél : 0679500325

Client : 83001512

Mail : batifernandes46@gmail.com

SIREN : 828585067

Réf.	Désignation	Qté	Unité	Prix Unitaire	Montant	TVA
BON DE LIVRAISON N° 791429 12/03/2026						
378158	PROTEGE ANG/DEPLO/JC/PVC BLC P	120	ML	1,250	150,00	2
086116	30LG/BOTTE P/ENDUIT GRATTE	40	PI	Eco-part 0.0002	0.02	
981796	SUPERBRUT TON PIERRE 20KG	2	PI	6,600	13,20	2
SBTP	SUPERBRUT TON PIERRE 15- 20KG					
BON DE LIVRAISON N° 791597 09/03/2026 Votre Commande : Abris Piscine Roudayre						
Selon votre Devis N. 800392						
215080	CHAINAGE CH15X15 T8 E40 6ML	1	PI	14,394	14,39	2
CH15X15T8E						
71407	CHAINAGE E.S H9 8-8-8 6M	24	ML	1,410	33,84	2
019996970		4	PI	Eco-part 0.0026	0.06	
148619	CIM.FACILICIM CEMII/B LL 35KG	10	PI	8,240	82,40	2
ACV281-PB1 42/PAL - CEMII/B LL 32,5R				Eco-part 0.1995	2	
114798	BLOC LINTEAU 20X20X50 60/P H	20	PI	1,738	34,76	2
FAB03869						
3419524	PRESTOBLOC 500/200/200 B40 CCE	246	PI	1,250	307,40	2
FAB04080 70 PI/PAL						
3419525	PRESTOBLOC 500/200/200 ANGLE	49	PI	1,250	61,25	2
FAB04084 CE NF C B40 70PI/PAL						
114826	PALETTE B HERMET	5	PI	27,000	135,00	2
01+1FR						
3419526	COLLE BLOC JOINT MINCE 25 KG	3	PI	23,143	69,43	2
NEG13029 48 PI/PAL						
2402591	LIVRAISON MATERIAUX ZONE A	1	PI	60,000	60,00	2
TRANSPORT						
BON DE LIVRAISON N° 792005 18/03/2026 Votre Commande : desousa construction Soulliac						
Selon votre Devis N. 803976						
981792	SUPERBRUT GUERANDE 20KG	216	PI	6,600	1 425,60	2
SBGUE SUPERBRUT GUERANDE 721- 20KG						
418127	PROTEG.ANG/DEPLOYE PVC/SAB2.25	22.5	ML	1,250	28.13	2
086013	PVC/SAB 2,25	10	PI	Eco-part 0.0002	0	

Retrouvez l'ensemble de nos activités, nos catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr



FACTURE N° : 311135

Date facture : 31/03/2026

Tél : 0679500325

Client : 83001512

Mail : batifernandes46@gmail.com

SIREN : 828585067

Réf.	Désignation	Qté	Unité	Prix Unitaire	Montant	TVA
378159	PROTEGE ANG/DEPLO/JC/PVC SAB P	90	ML	1,250	112,50	2
086111	30LG/BOTTE P/ENDUIT GRATTE	30	PI	Éco-part 0.0002	0.02	
2402591	LIVRAISON MATERIAUX ZONE A	1	PI	60,000	60,00	2
	TRANSPORT					
	Souillac					
BON DE LIVRAISON N° 792292 11/03/2026						
378158	PROTEGE ANG/DEPLO/JC/PVC BLC P	30	ML	1,250	37,50	2
086116	30LG/BOTTE P/ENDUIT GRATTE	10	PI	Éco-part 0.0002	0.01	
BON DE LIVRAISON N° 792345 11/03/2026						
408006	ACCELERATEUR FLASH 20LI	4	PI	42,242	168,97	2
ACCEL147	ACCELERATEUR FLASH - BIDON DE 20 L			Éco-part 0.0584	0.23	
BON DE LIVRAISON N° 792758 13/03/2026						
375024	RECHARGE 25X15 PETITES DENTS	4	PI	6,120	24,48	2
301311	GRILLE DE RECHANGE 480 POINTES POUR 301301					
BON DE LIVRAISON N° 794223 19/03/2026						
	Selon votre Devis N. 812123					
191950	JOINT DILATATION MONOBLOC UNIV	9	ML	9,866	88,79	2
086305	SABLE LG=3ML	3	PI			
2890718	ADHESIF TISSE ST211 4833X33MM	30	PI	2,450	73,50	2
00ST211004E						
319924	TREIL.FACADE MAILLE 10X10 P 1M	3	RL	70,000	210,00	2
086560	ROULEAU 100X50 =50M2 24RL/P			Éco-part 0.532	1.6	
493010	BANDE LIS.TOIL.20MX550MM 2951	30	PI	3,679	110,37	2
148987	2951 - Film électrostatique à lisière adhésive toile - 20mx550mm					
2890718	ADHESIF TISSE ST211 4833X33MM	8	PI	0,000	0,00	2
00ST211004E						
BON DE LIVRAISON N° 794244 19/03/2026						
2336089	LAME MULTIT.MULTIMAT CARBURE35	1	PI	22,563	22,56	2
48906040	LAME MULTI TOOLS MULTI MATÉRIAUX					
BON DE LIVRAISON N° 796118 27/03/2026						
369441	AGRAFES BTE 5000 8MM-5/16 T.G	1	PI	9,206	9,21	2
1-TRA705-5T						

Retrouvez l'ensemble de nos activités, nos catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr

**FACTURE N° : 311135**

Date facture : 31/03/2026

Tél : 0679500325

Client : 83001512

Mail : batifernandes46@gmail.com

SIREN : 828585067

Réf.	Désignation	Qté	Unité	Prix Unitaire	Montant	TVA
2388714	DISQUE D125X1.2X22.23 EDGE	25	PI	1,507	37,68	2
355379	Disques à tronçonner KTSPECIALEDGESGER125X12X2223DOSE					

VALEUR EN VOTRE REGLEMENT

ÉCHÉANCE 30/04/2026 VALEUR TOTALE DE L'ÉCHÉANCE SUR RELEVÉ

OPTION POUR LE PAIEMENT DE LA TAXE D'APRÈS LES DÉBITS

FACTURE CONSTITUÉE DE LIVRAISON DE BIENS ET DE PRESTATION DE SERVICE

Le CCL vous remercie pour votre confiance	Ventilation	20%	TOTAL BRUT H.T.	6 139,47
	TVA	1228.73	TOTAL ECO-PART.	4,16
	Base HT	6143.63	FRAIS FIXES	0,00
			TOTAL NET H.T	6 143,63
			TOTAL T.V.A.	1 228,73
			NET A PAYER	7 372,36 €

V433 R431

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elle sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise. Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement. Toute somme non payée à l'échéance prévue, donnera lieu, de plein droit et sans mise en demeure préalable, au paiement de pénalités calculées à un taux égal à 15% par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement. Conformément aux articles 441-6 c.com. et D.441-5 c.com tout retard de paiement entraîne de plein droit outre les pénalités de retard, une obligation pour le débiteur de payer une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement.

Retrouvez l'ensemble de nos activités, nos catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr

Comptoir Commercial du Languedoc - SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex
SIREN 716320619 RCS CASTRES - APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9603 769 - BIC : PSSTFRPPTOU
S.A.S. au Capital de 2 873 000 € - N°INTRA.COM. FR07716320619